ESPECIALIZADA  DE  PRODUÇÃO,  MANIPULAÇÃO  E  FORNECIMENTO,  SOB  DEMANDA,  DE
REFEIÇÕES  PRONTAS  E  LANCHES  PARA  ATENDER  OS  DIVERSOS  DEPARTAMENTOS  E
SERVIÇOS VINCULADOS À SECRETARIA DE SAÚDE DE ARAGUATINS/TO, EM CONFORMIDADE
COM O ART 84,  DA LEI 14.133/21.  VALOR: R$ 122.080,00 (CENTO E VINTE E DOIS MIL E
OITENTA  REAIS).  DATA  DE  ASSINATURA  17/11/2025.  PERÍODO  VIGÊNCIA:  22/11/2025  A
21/11/2026. AMPARO LEGAL: ART 84, DA LEI 14.133/21. ARAGUATINS, 28 DE NOVEMBRO DE
2025.

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ARAGUATINS – TO
CNPJ/MF SOB N° 11.406.326/0002-30